Fam. IV, 2. Nihil enim constitui potest, quod non incurrat in magnam aliquam difficultatem.

Fam. V, 2. ...quotiescumque aliquid est actum.

Fam. V, 7. Res eas gessi, quarum aliquam in tuis litteris...gratulationem exspectavi.

Fam. VI, 10a. ...et ea quae praeterea videor mihi ex aliqua parte retinere...

Fam. VII, 28. Quamquam quis, qui aliquid sapiat, nunc esse beatus potest?

Fam. VII, 32. ...ut nihil tam sit  $\lambda\kappa\delta\eta\rho\nu$  quod non alicui venustum esse videatur.

Fam. IX, 20. ...cum homine et edaci tibi res est, et qui iam aliquid intellegat;

Fam. X, 1. ...et in qua nec senatus nec populus vim habet ullam? nec leges ullae sunt, nec indicia nec omnino simulacrum aliquod ac vestigium civitatis? (I am unable to explain why ullum was not used here in place of aliquid. However, quod would not have been expected.)

Fam. XIII, 26. ...litteras ad te a M. Lepido consule, non quae te aliquid iuberent...

Fam. XIII, 27. ...et prope omnium, qui mihi debere aliquid videntur, gratissimus.

Fam. XIV, 2. ...ad eos de quibus ad me vos aliquid scribitis.

ad Fratrem I, 1, 14. Sed si quis est, in quo iam offenderis, de quo aliquid senseris, huic nihil credideris...

ad Fratrem I, 2, 13. Quae ad te aliqua admonitione aut obiurgatione scripsi... (Whatever I have written...).

### Quisquam.

Fam. V, 17. ...in qua neminem prudentem hominem res ulla delectet!

Fam. V, 7. ...casum, quem neque vitare quisquam nostrum, nec praestare

ullo pacto potest...

Fam. V, 19. ....quo neque mihi gratius, neque, ut ego arbitror, tibi honestius esse quidquam potest.

Fam. XI, 18. ...quis erat qui quidquam timeret profligato illo, te liberato?

Fam. XIII, 29. ...quorum pars, sine ulla cuiusquam querella, publica potest esse.

Fam. XV, 4. ...qua nec mihi carior ulla umquam res in vita fuit...

ad Fratrem I, 1, 28. ...in quibus non potest residere inertiae aut levitatis ulla suspicio...

ad Fratrem I, 2, 7. ...quorum regum summo in imperio nemo umquam verbum ullum asperius audivit.

#### Indefinites with Cum.

The following table will show the frequency with which the various indefinites were used after cum and ubi, generalizing and otherwise.

Table of Frequency.

	<u>Cum</u> gen.	Not gen.	<u>Ubi</u> gen.	Not gen.
Quis	2	1		
Aliquis	10	10		3
Quisquam		6		1
Quidam	1	7		
Quisque	1			
Aliquo	1			
Aliquando	1			

All examples of cum with quis, aliquis, and quisquam are quoted below.

Cum quis.

Att. IX, 2a. ....proponis quam sit turpe me adesse cum quid de illo detrabatur;

Att. XIII, 5. Sed tu ut omnia istuc quoque ages diligenter. De Crispo et Mustela scilicet, cum quid egeris.

Fam. XIII, 6a. Eius ego studio vix videor mihi satisfacere posse, si utar verbis iis, quibus, cum diligentissime quid agimus, uti solemus.

Cum aliquis.

Att. II, 25. Cum aliquem apud te laudaro tuorum familiarium, volam illum scire ex te me id fecisse.

Att. VI, 1. Sed totum hoc Bruto dedi; qui de me ad te humanissimas litteras scripsit, ad me autem, etiam cum rogat aliquid, contumaciter... solet scribere.

Att. VI, 2. Id me igitur tu, cuius mehercule os mihi ante oculos solet versari, cum de aliquo officio ac laude cogito.

Att. VIII, 5. Etsi solet eum, cum aliquid furiose fecit, paenitere.

Att. IX, 6. Evidem illud molior quod tu mones sperasque fieri posse, ut mihi Caesar concedat, ut absim cum aliquid in senatu contra Gnaeum agatur.

Att. XVI, 6. Ex eo eligere soleo, cum aliquod συγγραμμα institui.

Fam. XIII, 28a. ...tamen multo libentius gratias tibi ego, cum fecisti aliquid commendatione mea...

Fam. XV, 16. Fit enim nescio qui ut quasi coram adesse videare, cum scribo aliquid ad te...

Fam. XV, 17. Et, amabo te, cum dabis posthac aliquid, domum litterarum, mei memineris.

ad Fratrem I, 1, 38. ...sed cum te alicuius improbitas perversitasque commoverit...

Att. V, 6. Narrabo, cum aliquid habebo novi.

Att. VIII, 14. Non dubito quin tibi odiosae sint epistulae cotidiane, cum praesertim neque de re aliqua certiore te faciam neque...

Att. XII, 16. Quodsi esset aliquod levamen, id esset in te uno, et cum primum ab aliquo poterit esse, a te erit. (This case is the most doubtful with regard to meaning. Aliquo may be due to preceding aliquid by analogy—"some relief from someone".)

Att. XII, 39. ...olim, cum...et erat aliquid, Silius, Drusus, alia quaedam.

Fam. II, 9. Cum primum ero aliquid nactus oti.

Fam. III, 8. ...idque pro tribunali, cum aliquid ageretur...intellegi potuisse.

Fam. VI, 20. ...subito, cum certi aliquid audieris, te istinc posse proficisci.

Fam. XI, 16. ...utrum cum sollicitudinis aliquid haberes...

Fam. VI, 21. Cum aliquid videbatur caveri posse, tum id neglegi dolebam.

Fam. V, 13. Itaque alterum minus mirum, fortiorum te esse, cum aliquid speres...

#### Cum quisquam.

Att. X, 18. Ipse conficiar venisse tempus cum iam nec fortiter nec prudenter quicquam facere possim.

Att. XV, 11. Cumque ingressus essem dicere quid oportuisset, nec vero quicquam novi, sed ea quae cotidie omnes, nec tamen illum locum attingerem, quemquam praeterea oportuisse tangi...

Fam. II, 18. ...praesertim cum sine cuiusquam reprehensione...

Fam. VI, 19. Postea cum mihi nihil neque a te ipso, neque ab ullo alio de adventu tuo scriberetur...